年  月  日

多古町長       様

申請者住所

   氏 名            印

            電 話 番 号

   可燃ごみ、不燃ごみ・資源ごみ収集ステーションの設置申請について

上記収集ステーションを、下記のとおり設置いたしますので、収集方お願いいたしま

す。

記

１ 設置場所

（別添略図）

２ 収集ステーション地権者承諾書

（別添）

３ 収集ステーション利用者世帯主名簿

（別添）

（注）原則として 10 世帯以上とする。

４ 収集ステーション管理協力代表者

   住所

   氏名

   電話番号